15 (27) Kwietnia r. b,.. o go
dzinie 1-ej z południu, z dowodami uspra-
wiedliwiającemi ich pretensje w celu przed-

< stawienia potrójnej listy osób na syndyków
tymczasowych tejże massy, stosownie do art.
480 Kod. Handl.

Warszawa d. 9 (21) Kwietnia 1887 r.
•29 (Podpisano) Maks. Fajans.
" ŚWIEŻY TRANSPORT

Worowej Maty
firmy

0. A. KarmczenkoiKoskiie,
otrzymał i- sprzedaje hurtowo i detalicznie

DOM HANDLOWY

T. D. ŁAPIŃSKI,
____ Warszawa, Królewska 49. 786R

Fabrykantów Tabacznycb

BRACI SZAPSZAŁ
w Petersburgu.

Mamy zaszczyt najuprzejmiej upraszać PP.